UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:               /STP-VP

V/v triển khai Thông tư số

02/2021/TT-BNV và Thông tư số

03/2021/TT-BNV của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   7   năm 2021

       Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 3070/SNV-QLBC&CCVC ngày

06/7/2021 của Sở Nội vụ triển khai Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày

11/6/2021 của Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và

xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên ngành hành chính và công chức

chuyên ngành văn thư và Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ

Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu

cầu:

Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở nghiên cứu, triển khai thực hiện nội dung Thông tư số

02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ và Thông tư số 03/2021/TT-

BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ theo đúng quy định, nhất là việc xây dựng

Đề án vị trí việc làm công chức, viên chức; việc thực hiện nâng lương đối với

công chức, viên chức, người lao động.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các đơn vị có văn bản phản hồi về Văn phòng Sở để tổng hợp, tham mưu kiến

nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét, quyết định.

Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ và Thông

tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ được đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn

bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

2

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-08T16:50:06+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-08T16:48:29+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-08T17:04:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-08T17:04:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-08T17:04:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!